АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2012                                                 село Владимиро-Александровское                                                       № 1334
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Проведение мероприятий по ремонту объектов жилищно-коммунального назначения, социально-культурного назначения,  дорог местного значения, проектным работам, приобретение техники в Партизанском муниципальном районе на 2012 год», утвержденную постановлением администрации Партизанского муниципального района от 23.04.2012 № 392 (в редакции от 18.06.2012 № 597 от 20.07.2012 № 757, от 17.08.2012 № 865, от 21.09.2012 № 1000)

Руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Проведение мероприятий по ремонту объектов жилищно-коммунального назначения, социально-культурного назначения, дорог местного значения, проектным работам, приобретение техники в Партизанском муниципальном районе                на 2012 год», утвержденную постановлением администрации Партизанского муниципального района от 23.04.2012 № 392 (в редакции от 18.06.2012 № 597, от 20.07.2012 № 757, от 17.08.2012 № 865, от 21.09.2012 № 1000), следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы абзац 5 раздела «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» читать в новой редакции:
- монтаж станции обезжелезивания (очистки) воды на водозаборной скважине № 6438 по адресу: Приморский край, Партизанский район, п.Волчанец, ул.Комсомольская.

2

1.2. Пункт 13 раздела «Сети водоснабжения» приложения № 1 и пункт 1 раздела «Сети водоснабжения» приложения № 8 читать в новой редакции:  «Монтаж станции обезжелезивания (очистки) воды на водозаборной скважине № 6438 по адресу: Приморский край, Партизанский район, п.Волчанец,  ул.Комсомольская».
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Гусева) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Партизанского

муниципального района

 К.К.Щербаков